Katdaotaon NMAnpwuwyv avda Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATIO: 2021/001 Méxpr: 2021/013

[N21 - YI. META®OPQN, EMIKOINQNIQN KAI EPFQN

2109 TMHMA MOAITIKHE AEPOMNOPIAX
210900 Kevrpikd Mpageia

0409200152 Zuvelo@opd og Aigfveic Opyaviououcg / Zuvdéououcg / 1I8pUpaTa K.A.TT

EUROPEAN CIVIL AVIATION CONFERENCE (STE O.A.C.1.)

210912 Movada Acg@dAciac MTAcewyv

0309212023 PwTioudg, Oépuavon kai Kavoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY

0309212502 Evromia Ektraidsuon

I.LA.T.C. IKAROS AVIATION TRAINING CENTER LTD

0309212583 Ayopd YTrnpeoiwyv

INTERNATIONAL CIVIL AVIATION ORGANIZATION

CAA INTERNATIONAL LTD
IAKQBIAHX ANAPEAXZ
PYRAMIND SERVICES LTD
BE WELL WITH KEELY G LTD
NIKOAAIAHZ XAPAAAMIOZ

TRANSPORT COMPETENCE AGENCY

210913 Topéag AspovauTIAIaKWYV YTTNPECIWY

0309213022 TnAs@wvikd TéAn kai TnAsypagiuara

APXH THAETIKOINQNION KYTIPOY
BT GLOBAL SERVICES BELGIUM BVBA

EUROCONTROL

0309213023 DwTioudc, Oépuavon Kal Kavoiua

HERMES AIRPORTS LIMITED
APXH HAEKTPIZMOY KYTMNPOY

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD

0309213078 Ac@dAion Kripiwv

APHENTRICA MARINE INSURANCE BROKERS LIMITED

0309213319 AgutepeUovTa Epya
APXH THAENIKOINQNIQN KYMPOY

0309213461 Zuvtipnon Mnxavoypa@ikoU E€oTrAiopoU
FREQUENTIS AG

IDS INGEGNERIA DEI SISTEMI S.p.A

0309213502 Evrémia Ekmraidsuon

LOUCOULLOS HOTELS LTD

ZIAKAAAH IQANNA
DIAIMMIAOY MAPIA
FAMANA MAPIA

2elida 1 ammo 3

34.884,00

7.525,63

6.400,00

127.295,76
33.329,41
22.901,55
18.683,00
15.708,00
12.500,01

7.746,00

678.995,91
39.168,20

8.207,76

116.626,01
40.271,03

24.985,93

235.000,00

5.575,33

37.133,00

7.350,00

11.011,00
8.640,00
8.640,00

8.640,00



210913 Touéacg AspovauTiAloKwV YTTNPECIWY

0309213502 Evromia EKmTaidsuon
ZTAYPOY DAIAQNAX

XPIZTO®H MIXAAHZ
AXIN\EQZ ©OEKAA

NIKOAAQY NIKOAAZ
ZIAKAAAH STE®ANH
NAMMPOY ANAPEAY
®IAIMTIOY NIKOAAZ
MOAYKAPIOY EYAIOPAX
KYNHIO% ANAPEAZ
MAMNAAOIMOYAQY ANNAMAPIA
KYTMPIANIAHZ KONZTANTINOZ
MANAAE=OMNOYAOZ AXINEYZ

0309213583 Ayopd YTTnpeoiwv
APXH THAEMIKOINQNION KYTPOY

EUROCONTROL

BT GLOBAL SERVICES BELGIUM BVBA
C.M. VALUE CREATION CONSULTING LTD
TIMO®Y ANAPEAZ

KYTPIAKH ETAIPEIA NIZTOMOIHZHZ ATA

0309213603 ‘EAgyxoc AgpovauTiAloKwV BonBnudrwy

BP EASTERN MEDITERRANEAN LTD

0409113152 Zuvelo@opd og AigBveic Opyaviopoug / Zuvdéououg / 1dpupaTta K.A.1T
EUROCONTROL

INTERNATIONAL CIVIL AVIATION ORGANIZATION

EUROPEAN CIVIL AVIATION CONFERENCE (STE O.A.C.l.)

0409213152 2uveio@opd ot AigBveic Opyaviououc / Zuvdéououc / 1I8pUpaTta K.A.TT

CANSO

0709213502 Avopd Kkal EykardoTaon Zuokeuwv KAiyaTiopou

APXH THAEMIKOINQNIQN KYTPOY

0709313652 Avopd Mnyavoypa@ikoU E€otrAiocpou

A TH LOIZOU & SON LTD

0709313655 Avopd TnAsmikoivwviokoU E¢otrAiocuoU

APXH THAEMIKOINQNIQN KYTNPOY

EUROCONTROL

210914 Topéac AgpotropikwVv MeTa@opwyVv Kal AEpoAINEVWYV

0309214022 TnAepwvikd TEAn kai TnAsypa@iuaTa

APXH THAEMIKOINQNIQN KYTNPOY

HERMES AIRPORTS LIMITED

0309214023 DwTioudéc, Oépuavon Kal Kavoiua

HERMES AIRPORTS LIMITED

0309214159 Avopd E€omrAiocpou Ac@alsiac
FOURTH G.L. PRODATA LIMITED

2eNida 2 atro 3

8.640,00
8.640,00
8.640,00
8.640,00
8.640,00
8.640,00
8.640,00
8.640,00
7.920,00
7.920,00
7.560,00

7.280,00

9.301.448,50
295.039,41
52.712,12
33.605,60
7.320,00

6.104,70

24.898,37

2.164.934,61
41.379,09

34.884,00

33.604,00

13.320,18

13.455,34

11.521.329,53

24.560,00

7.426,09

7.189,78

10.739,88

8.532,30



0309214461 Zuvtipnon Mnxavoypa@ikoU E€otrAiouou

PROLOG DEVELOPMENT CENTER A/S

HERMES AIRPORTS LIMITED

0309314503 Ymorpowiec Kal Ekraidseuon oto EEwTEPIKO

AIRSIGHT

210915 EOvikn EmrormrmikA Apxi

0309215023 PwTioudc, Oépuavon Kai Kavoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY

0309215583 Ayopd YTTnpeoiwv
XPIZTOY AIMIAH

210916 Ymnpeoia Ao@dAsiag MoAiTikng Aspotropiag

0309216023 PwTioudg, Oépuavon kai Kavoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY

2eAida 3 atmd 3

15.438,00

9.885,84

12.993,80

7.525,66

28.560,00

7.525,69



